

DANISH LURE ApS

Birkelundsvej 12
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/09/2020

Thomas Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANISH LURE ApS
Birkelundsvej 12
2640 Hedehusene

CVR-nr: 35205314
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4B
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af fiskeudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 47.662 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 217.612.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		75.296	57.531
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.353	-10.259
Resultat af ordinær primær drift		60.943	47.272
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-684	0
Ordinært resultat før skat		60.259	47.272
Skat af årets resultat		-12.597	-9.831
Årets resultat		47.662	37.441
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		47.662	37.441
I alt		47.662	37.441

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.376	0
Indretning af lejede lokaler		15.388	25.647
Materielle anlægsaktiver i alt		31.764	25.647
Anlægsaktiver i alt		31.764	25.647
Fremstillede varer og handelsvarer		11.400	20.000
Varebeholdninger i alt		11.400	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.100	31.720
Andre tilgodehavender		123.424	68.305
Tilgodehavender i alt		157.524	100.025
Likvide beholdninger		265.149	124.765
Omsætningsaktiver i alt		434.073	244.790
Aktiver i alt		465.837	270.437

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	1	80.000	80.000
Overført resultat		137.612	89.950
Egenkapital i alt		217.612	169.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.000	0
Skyldig selskabsskat		8.386	9.570
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.806	37.565
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.033	53.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		248.225	100.487
Gældsforpligtelser i alt		248.225	100.487
Passiver i alt		465.837	270.437

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	89.950	0	169.950
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	47.662	0	47.662
Egenkapital, ultimo	80.000	137.612	0	217.612

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 regnskabsår.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0